

AZ HOSPITAL s.r.l.
Via Martiri d'Ungheria,132
84018 SCAFATI (SA)
FAX 081 8632707
CIG MASTER 57990886CD

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
44	CANNULA TRACHEOSTOMICA C/CUFFIA cod.1-7393-xx mis:xx=5.0/5.5/6.0/6.5/7.0/7.5/8.0/8.5/9.0/9.5/10mm	100	€ 20,000	€ 2.000,00	22%	€ 2.440,00
	TOTALE ANNUO			€ 2.000,00	22%	€ 2.440,00
	TOTALE TRIENNALE €. 6.000,00 + IVA = 7.320,00 I.C.					
	ANNO 2017 €. 1.500,00 + IVA					
	ANNO 2018 €. 2.000,00 + IVA					
	ANNO 2019 €. 2.000,00 + IVA					
	ANNO 2020 €. 500,00 + IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

BARD S.p.A.
Via Cina,444
00144 ROMA
FAX 06 5295852
CIG MASTER 57827246CD

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
1	AGO BUTTERFLY PER INIEZIONE /INF. 20Gx1.9cm cod.2205220-22Gx1.9cm cod.2205222-20Gx2.5cm cod.2206220- 22Gx2.5cm cod.2206222-19Gx1.9cm cod.2205219-19Gx2.5cm cod.2206219 19Gx5.08cm cod.0603290-19Gx3.81cm cod.0603280- 20Gx3.81cm cod.060330022Gx1.2cm cod.0603310-22Gx3.81cm cod.0603320-25G cod.0603340-19Gx1,2cm cod.0603270- 20Gx1.27cm cod.0604270-25Gx3.8cm cod.0604260	1.000	€ 3,5000	€ 3.500,00	4%	€ 3.640,00
	TOTALE ANNUO			€ 3.500,00	4%	€ 3.640,00
	TOTALE TRIENNALE €10.500,00 + IVA = €10.920,00 I.C.					
	ANNO 2017 € 2.500,00 + IVA					
	ANNO 2018 € 3.500,00 + IVA					
	ANNO 2019 € 3.500,00 + IVA					
	ANNO 2020 € 1.000,00 + IVA					

BRUNO BARBATO SRL
Via 2° trav.T.De Amicis,51
80145 NAPOLI
FAX 081 5455506
CIG MASTER 5800018643

RINUNCIATARIO

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
63a	Catetere a palloncino in lattice sil.2vie da CH12 a CH24 cod.11601362121/11601362241	500	€ 0,7960	€ 398,00	22%	€ 485,56
63b	Catetere a palloncino in lattice sil.3vie da CH16 a CH24 cod.11601363161/11601363241	100	€ 0,7960	€ 79,60	22%	€ 97,11
67	Spazzolino per prelievo endocervicale mon.n/ster.latex free privo di ftalati cod.0134/NS	750	€ 0,0590	€ 44,25	22%	€ 53,99
	Spazzolino per prelievo endocervicale mon.n/ster.latex free cod.0	750	€ 0,1060	€ 79,50	22%	€ 96,99
	TOTALE ANNUO			€ 601,35	22%	€ 733,65
	TOTALE TRIENNALE €1.804,05 + IVA = €2.200,95 I.C.					
	ANNO 2017 € 500,00 + IVA					
	ANNO 2018 € 601,35 + IVA					
	ANNO 2019 € 601,35 + IVA					
	ANNO 2020 € 101,35 + IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

B.R.S. CAPPUCCIO srl
Via Circumvallazione Esterna,12
80025 CASANDRINO (NA)
FAX 081 5056841
CIG MASTER 5799914072

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
6	Ago per biopsia per aspirato citologico ed istologico VCO xx yy/Vigeo Srl	20	€ 15,1200	€ 302,40	22%	€ 368,93
16	Tube di Kherr in silicone cod.TDP-ES/mis.varie/RX/Becton	330	€ 2,8500	€ 940,50	22%	€ 1.147,41
23	Sacca doppia per raccolta urine da 12lt UBH con tubo cm.110 cod.M020660S/Thematec	200	€ 4,2000	€ 840,00	22%	€ 1.024,80
46	Circuito respiratorio per rianimazione in pvc, ster.mon. (completo di tutti i raccordi) cod.adulti 902180NH/S - ped.902180PPNH	1.200	€ 10,7000	€ 12.840,00	22%	€ 15.664,80
	TOTALE ANNUO			€ 14.922,90	22%	€ 18.205,94
	TOTALE TRIENNALE €44.768,70 + IVA = €54.617,82 I.C.					
	ANNO 2017 €. 10.000,00 + IVA					
	ANNO 2018 €. 14.922,90 + IVA					
	ANNO 2019 €. 14.922,80 + IVA					
	ANNO 2020 €. 4.923,00 + IVA					

BIOLENA s.r.l.
Via Miniera Principissa - Z.I. ASI 5/B
92021 ARAGONA (AG)
FAX 0922 591419
CIG MASTER 5783446A9C

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
9	Deflussori per irrigazione urologica a due vie con roller UROLINE cod.ULB01	1.000	€ 1,0800	€ 1.080,00	22%	€ 1.317,60
	TOTALE ANNUO			€ 1.080,00	22%	€ 1.317,60
	TOTALE TRIENNALE €3.240,00 + IVA = €3.952,80 I.C.					
	ANNO 2017 €. 720,00 + IVA					
	ANNO 2018 €. 1.080,00 + IVA					
	ANNO 2019 €. 1.080,00 + IVA					
	ANNO 2020 €. 360,00 + IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

BERTONI NELLO srl
Via S.Onofrio,27
41043 FORMIGINE (MO)
FAX 059 571258
CIG MASTER 57985781F1

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
26	Raccordo a Y con stringitubo a rotelle cod.39.031B	6.500	€ 0,3720	€ 2.418,00	22%	€ 2.949,96
32a	Sacche in EVA per NPT da 3lt, comprensive di deflussore in EVA e sacchetto fotoprotettivo cod.02.001B/O+07.038B	300	€ 2,3500	€ 705,00	22%	€ 860,10
32b	Sacche in EVA per NPT da 500ml, comprensive di deflussore in EVA e sacchetto fotoprotettivo cod.02.005B/O+07.038B	500	€ 2,1800	€ 1.090,00	22%	€ 1.329,80
	TOTALE ANNUO			€ 4.213,00	22%	€ 5.139,86
	TOTALE TRIENNALE €12.639,00 + IVA = €15.419,58 IC.					
	ANNO 2017 € 2.800,00 + IVA					
	ANNO 2018 € 4.213,00 + IVA					
	ANNO 2019 € 4.213,00 + IVA					
	ANNO 2020 € 1.413,00 + IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

BENEFIS srl
Via Gualco,14
16165 GENOVA
FAX 010 5467939
CIG MASTER 5783438404

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
7	Infusion set -deflussori con roller cod.11020211B	125.000	€ 0,0920	€ 11.500,00	22%	€ 14.030,00
14a	Cannule YANKAUER cod.GS5014-Ax (x=n° ident.modello)	1.800	€ 0,3900	€ 702,00	22%	€ 856,44
14b	Set aspirazione YANKAUER completo cod.165x3001A (x=n° ident.modello)	5.000	€ 0,7700	€ 3.850,00	22%	€ 4.697,00
14c	Tubi di connessione YANKAUER cod.168xyyy1A (x=n° ident.modello) (yyy= lungh.in cm)	3.700	€ 0,5200	€ 1.924,00	22%	€ 2.347,28
28	Rubinetti a tre vie cod.7603B111	3.000	€ 0,1250	€ 375,00	22%	€ 457,50
38	LEVIN'S TUBE (sonde nasoduodenali-digiunali) cod. 194 xx20 1(x	3.500	€ 0,2100	€ 735,00	22%	€ 896,70
39	RECTAL TUBE (sonde rettali sterili monouso) cod.199 xx01 1	1.900	€ 0,1180	€ 224,20	22%	€ 273,52
	TOTALE ANNUO			€ 19.310,20	22%	€ 23.558,44
	TOTALE TRIENNALE €57.930,60 + IVA = €70.675,20 I.C.					
	ANNO 2017 € 12.850,00 + IVA					
	ANNO 2018 € 19.310,20 + IVA					
	ANNO 2019 € 19.310,20 + IVA					
	ANNO 2020 € 6.460,20 + IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

CAVALLARO srl
Via A. Righi,64
80125 NAPOLI
FAX 081 2428555
CIG MASTER 580001649D

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
31	Tappo connettore perforabile INJECTION STOPPER cod.IS	2.000	€ 0,0470	€ 94,00	22%	€ 114,68
62a	Camice monouso, sterile, in TNT cod.25475/S mis.unica	20.000	€ 0,3100	€ 6.200,00	22%	€ 7.564,00
62b	Camice monouso, non sterile, inTNT per visitatori cod.25475/S mis.unica	45.000	€ 0,2700	€ 12.150,00	22%	€ 14.823,00
66	Speculi vaginali mis.varie EUROSPEC mis.P/M/G cod.25810/811/812	5.000	€ 0,1810	€ 905,00	22%	€ 1.104,10
75	Abbassalingua monouso, sterili, in legno di betulla cod.25770	12.500	€ 0,0123	€ 153,75	22%	€ 187,58
82	Contentori sterili graduati per raccolta urine da 150ml cod.26010	18.000	€ 0,0710	€ 1.278,00	22%	€ 1.559,16
	TOTALE ANNUO			€ 20.780,75	22%	€ 25.352,52
	TOTALE TRIENNALE €62.342,25 + IVA = €76.057,56 I.C.					
	ANNO 2017 € 13.850,00 + IVA					
	ANNO 2018 € 20.780,75 + IVA					
	ANNO 2019 € 20.780,75 + IVA					
	ANNO 2020 € 6.930,75 + IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

ConvaTec Italia srl
VIA Mario Bianchini,60
00142 ROMA
FAX 06 89789907
CIG MASTER 579826821F

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
21	Sacca raccolta drenaggio in PVC da 2000ml e tubo da 130cm cod.35908020	26.000	€ 0,0950	€ 2.470,00	22%	€ 3.013,40
47	Occhialini per ossigenoterapia adulti, punte dritte standard, tuboantischiacciamento 3,1mt cod.312MM	7.000	€ 0,1740	€ 1.218,00	22%	€ 1.485,96
	TOTALE ANNUO			€ 3.688,00	22%	€ 4.499,36
	TOTALE TRIENNALE €11.064,00 + IVA = €13.498,08 I.C.					
	ANNO 2017 € 2.500,00 + IVA					
	ANNO 2018 € 3.688,00 + IVA					
	ANNO 2019 € 3.688,00 + IVA					
	ANNO 2020 € 1.188,00 + IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

CareFusion Italy 311 srl Unipersonale
Via Ticino,4
50019 SESTO F.no (FI)
FAX 055 340025
CIG MASTER 5783452F8E

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
11	Set di estensione universale in PE (per pompe siringa), lunghezza 150cm cod.G40615	6.000	€ 0,3000	€ 1.800,00	22%	€ 2.196,00
	TOTALE ANNUO			€ 1.800,00	22%	€ 2.196,00
	TOTALE TRIENNALE €5.400,00 + IVA = €6.588,00 I.C.					
	ANNO 2017 € 1.200,00 + IVA					
	ANNO 2018 € 1.800,00 + IVA					
	ANNO 2019 € 1.800,00 + IVA					
	ANNO 2020 € 600,00 + IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

COLOPLAST
Via Trattati Comunitari,9 ed. F
FAX 051 4138299
CIG MASTER 5798942E4F

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
17	Drenaggio a T per vie biliari, tipo KEHR, in lattice morbido, dim.80x5x5 cm, cod.Gc30xxx	30	€ 5,3000	€ 159,00	22%	€ 193,98
36	Sonda BLAKEMORE SENGSTAKEN per compressione delle varici esofagee,lungh.120cm, mis.15-18-21 CH cod.LB71xx	50	€ 30,0000	€ 1.500,00	22%	€ 1.830,00
64	Catetere esterno in silicone autoadesivi per incontinenza urinaria CONVEEN OPTIMA cod.220xx	2.000	€ 0,6000	€ 1.200,00	22%	€ 1.464,00
	TOTALE ANNUO			€ 2.859,00	22%	€ 3.487,98
	TOTALE TRIENNALE €8.577,00 + IVA = €10.463,94 I.C					
	ANNO 2017 € 1.906,00 + IVA					
	ANNO 2018 € 2.859,00 + IVA					
	ANNO 2019 € 2.859,00 + IVA					
	ANNO 2020 € 953,00 + IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

COPAG S.p.A.
Via Lucrezio Caro,63
00193 ROMA
FAX 06 3227274
CIG MASTER 5799946AD7

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
22	Sacca doppia per raccolta urina sterile a circuito chiuso (con valvola antireflusso, rubinetto, filtro d'aria e sito di prelievo) tubo 90 cod.31291	12.500	€ 0,3960	€ 4.950,00	22%	€ 6.039,00
52	Sonda per aspirazione endotracheale con foro di controllo e valvola intermittente, sterili, monouso, mis.CH8-10-12-14-16-18 cod.9608-7809-8278-8584-7808-7807	60.000	€ 0,1160	€ 6.960,00	22%	€ 8.491,20
59	Copritelecamera sterile, monouso Mis.25x15cm. Cod.31153	1.500	€ 0,8290	€ 1.243,50	22%	€ 1.517,07
	TOTALE ANNUO			€ 13.153,50	22%	€ 16.047,27
	TOTALE TRIENNALE €39.460,50 + IVA = €48.141,81 I.C.					
	ANNO 2017 € 8.769,00 + IVA					
	ANNO 2018 € 13.153,50 + IVA					
	ANNO 2019 € 13.153,50 + IVA					
	ANNO 2020 € 4.384,50 + IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

CO.DI.SAN. S.p.A.
S.P.3/III-Via Pantano,24-C.da Valcorrente
95032 BELPASSO (CT)
FAX 095-7867042
CIG MASTER 58014579C2

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
61a	Mascherina chirurgica in TNT con lacci Protek cod.COD05MSK	63.000	€ 0,0190	€ 1.197,00	22%	€ 1.460,34
61b	Cuffie con elastico in TNT Protek cod. COD63001503	55.000	€ 0,0190	€ 1.045,00	22%	€ 1.274,90
61c	Cappellino chirgico con fettucce in TNT Protek cod.COD6300140	27.000	€ 0,0260	€ 702,00	22%	€ 856,44
68	Lancette pungidito sterile cod.RILRILBLS	35.000	€ 0,0060	€ 210,00	22%	€ 256,20
69	Rasoi per tricotomia cod. CODRT002	20.000	€ 0,0580	€ 1.160,00	22%	€ 1.415,20
70	Clamp (morsetti) per cordone ombelicale cod.001	500	€ 0,0900	€ 45,00	22%	€ 54,90
74	Tamponi sterili con terreno di trasporto Stuart cod.305/SG	5.000	€ 0,1620	€ 810,00	22%	€ 988,20
78	Spazzolini con antisettico per pulizia preoperatoria "Nex Iodio P2" cod P2	20.000	€ 0,2900	€ 5.800,00	22%	€ 7.076,00
79	Calzare monouso in TNT impermeabile Protek cod. COD63001630	82.000	€ 0,0490	€ 4.018,00	22%	€ 4.901,96
83	Contenitori per analisi coprologiche Biobox cod.COD318117	2.000	€ 0,0660	€ 132,00	22%	€ 161,04
63a	Cateteri Foley in lattice silicon.cod.MM5112XX10 (mis.varie)	500	€ 0,3200	€ 160,00	22%	€ 195,20
63b	Cateteri Foley in lattice ricop.cod.U01010201	100	€ 0,5900	€ 59,00	22%	€ 71,98
	TOTALE ANNUO			€ 15.338,00	22%	€ 18.445,18
	TOTALE TRIENNALE €46.014,00 + IVA = €56.137,08 I.C.					
	ANNO 2017 € 10.079,00 + IVA					
	ANNO 2018 € 15.338,00 + IVA					
	ANNO 2019 € 15.338,00 + IVA					
	ANNO 2020 € 5.259,00 + IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

MEDTRONIC ITALIA
Via Varesina,162
20156 MILANO
FAX 02 241381
CIG MASTER 5798558170

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
19	Cateteri Trocar Argyle, punta affilata: CH 32 cod.8888561076, CH 28 cod.8888561068, CH 24 cod.8888561050, CH 20 cod.8888561043, CH 24 cod.1180561456, CH 28 cod.1180561464, CH 32 cod.1180561472.	250	€ 3,8500	€ 962,50	22%	€ 1.174,25
24a	Urinometro DOVER a due camere per misurazione diuresicon valvola antireflusso e dispositivo di prelievo, da 500ml con sacca sost. cod. 900012	1.200	€ 3,6000	€ 4.320,00	22%	€ 5.270,40
24b	Sacca di ricambio chiusa per urinometro DOVER cod.900013	4.000	€ 0,3200	€ 1.280,00	22%	€ 1.561,60
	TOTALE ANNUO			€ 6.562,50	22%	€ 8.006,25
	TOTALE TRIENNALE €19.687,50+ IVA = €24.018,75 I.C					
	ANNO 2017 €. 4.375,00 + IVA					
	ANNO 2018 €. 6.562,50 + IVA					
	ANNO 2019 €. 6.562,50+ IVA					
	ANNO 2020 €. 2.187,50 + IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

C.A.M. HOSPITAL S.r.l.
Via Irno ex tabacchificio Mattiello
84098 PONTECAGNANO FAIANO (SA)
FAX 089 3866456
CIG MASTER 5800028E81

NON MANTIENE I PREZZI SCORRIMENTO DI GRADUATORIA MPM

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
65	Cannula monouso per aspirazione intrauterina rigida, retta, sterile, a becco di flauto, lungh.cm18-cod.0150/7-BR, 0150/8-BR, 0150/9-BR, 0150/10-BR, 0150/11-BR, 0150/12-BR	800	€ 1,0875	€ 870,00	22%	€ 1.061,40
	TOTALE ANNUO			€ 870,00	22%	€ 1.061,40
	TOTALE TRIENNALE €2.610,00+ IVA = €3.184,20 I.C.					
	ANNO 2017 €. 580,00+ IVA					
	ANNO 2018 €. 870,00 + IVA					
	ANNO 2019 €. 870,00+ IVA					
	ANNO 2020 €. 290,00 + IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

CAIR ITALIA S.r.l.
Via S. Benedetto,45/c-z.i. selve
35037 PRAGLIA DI TEOLO (PD)
FAX 049 9903458
CIG MASTER 5799955247

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
30	Tappo universale combinato con chiusura luer lock s/punta di iniez cod.8501512	2.000	€ 0,0260	€ 52,00	22%	€ 63,44
54	Aspiratore di muco sistema chiuso adulto -CH 14 cod.AM014	1.700	€ 1,7870	€ 3.037,90	22%	€ 3.706,24
	TOTALE ANNUO			€ 3.089,90	22%	€ 3.769,68
	TOTALE TRIENNALE €9.269,70+ IVA = €11.309,04 I.C.					
	ANNO 2017 €. 2.060,00+ IVA					
	ANNO 2018 €. 3.089,90 + IVA					
	ANNO 2019 €. 3.089,90+ IVA					
	ANNO 2020 €. 1.029,90 + IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

DELTA MED SPA
Via Guido Rossa,20
46019 VIADANA (MN)
FAX 0375785916
CIG MASTER 5799999695

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
58	Telo monouso, sterile per protesi d'anca con fessura ad "U" adesivo cod.22.T9217.00	400	€ 7,2700	€ 2.908,00	22%	€ 3.547,76
	TOTALE ANNUO			€ 2.908,00	22%	€ 3.547,76
	TOTALE TRIENNALE €8.724,00+ IVA = €10.643,28 I.C.					
	ANNO 2017 €. 1.938,00+ IVA					
	ANNO 2018 €. 2.908,00 + IVA					
	ANNO 2019 €. 2.908,00+ IVA					
	ANNO 2020 €. 970,00+ IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

FARMAC ZABBAN S.p.A.
Via Persicetana,26
40012 CALDERARA DI RENO (BO)
FAX 051 318472
CIG MASTER 5799000E2C

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
42	Bende bielastiche adesive cm.10 BIADEFLEX cod.2500845703	1.000	€ 3,4200	€ 3.420,00	22%	€ 4.172,40
	TOTALE ANNUO			€ 3.420,00	22%	€ 4.172,40
	TOTALE TRIENNALE €10.260,00+ IVA = €12.517,20 I.C					
	ANNO 2017 € 2.280,00+ IVA					
	ANNO 2018 € 3.420,00 + IVA					
	ANNO 2019 € 3.420,00+ IVA					
	ANNO 2020 € 1.140,00+ IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

FIAB S.p.A.
Vi Costoli,4
50039 VICCHIO (FI)
FAX 0558497979
CIG MASTER 579893046B

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
35a	Elettrodi per monitoraggio cardiaco con sensore in Ag/AgCL e clip in acciaio inox cod.F9089/100	76.000	€ 0,0300	€ 2.280,00	22%	€ 2.781,60
35b	Elettrodi per ECG in gel solido con sensore in Ag/AgCL e clip in acciaio inox cod.F9089P/100	12.000	€ 0,0350	€ 420,00	22%	€ 512,40
35c	Elettrodi per ECG, in gel solido con sensore in Ag/AgCL e clip in acciaio inox TNT cod.F2080	22.000	€ 0,0410	€ 902,00	22%	€ 1.100,44
	TOTALE ANNUO			€ 3.602,00	22%	€ 4.394,44
	TOTALE TRIENNALE €10.806,00+ IVA = €13.183,32 I.C					
	ANNO 2017 € 2.401,00+ IVA					
	ANNO 2018 € 3.602,00 + IVA					
	ANNO 2019 € 3.602,00+ IVA					
	ANNO 2020 € 1.201,00+ IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

H.S. Hospital Service S.p.A.
Via A.Vacchi,23-25
04011 APRILIA (LT)
FAX 06 9275519
CIG MASTER 5783467BF0

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
3	Kit per biopsia epatica percutanea BIOMOL: cod.BM1607, 1609, 1612, 1615, 1620, 1630, 1709, 1715, 1720, 1807, 1810, 1815, 1820, 1910, 1915, 1920, 2010, 2015, 2020, 2110, 2123, 2205, 2207, 2210, 2215, 2220	150	€ 14,5000	€ 2.175,00	22%	€ 2.653,50
12a	Kit per la sommin.continua di farmaci per via endovena HS VFUSER cod.INF 3200-15	210	€ 10,0000	€ 2.100,00	22%	€ 2.562,00
12b	Kit per la sommin.continua di farmaci per via endovena HS VFUSER cod.INF 150-2	2.500	€ 10,0000	€ 25.000,00	22%	€ 30.500,00
12c	Kit per la sommin.continua di farmaci per via endovena HS VFUSER cod.INF 360-5	40	€ 10,0000	€ 400,00	22%	€ 488,00
12d	Kit per la sommin.continua di farmaci per via endovena HS VFUSER cod.INF 330-10	10	€ 10,0000	€ 100,00	22%	€ 122,00
40	Catetere a palloncino per clisma del tenue, a due vie: ALL SILICONE BALLOON SONDE cod.800-000-2266K, 800-000-2267K,800-000-2268K	10	€ 154,0000	€ 1.540,00	22%	€ 1.878,80
TOTALE ANNUO				€ 31.315,00	22%	€ 38.204,30
TOTALE TRIENNALE €93.945,00+ IVA =€114.612,90 I.C						
ANNO 2017 €. 20.876,00+ IVA						
ANNO 2018 €. 31.315,00 + IVA						
ANNO 2019 €. 31.315,00+ IVA						
ANNO 2020 €. 10.439,00 + IVA						
AFFINCAMENTO CODICI LOTTO 12:INF1200-05FU,INF150-2FU, INF2200-1FU,INF2100-2FU,INF240-5FU (STESSO PREZZO € 10,00 CAD.						

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

HAROL S.R.L.
Via Marcora,53
20097 SAN DONATO MILANESE (MI)
FAX 02 5275905
CIG MASTER 57999351C6

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
49	Kit per CPAP in maschera , completo di nucale regolabile, dispositivo Venturi: cod.CPAP20100 mis. pediatrica, CPAP20101 mis. adulti small, CPAP 20102mis. adulti media, CPAP20103 mis. adulti large, CPAP 20104 mis. adulti extralarge	10	€ 35,1500	€ 351,50	22%	€ 428,83
	TOTALE ANNUO			€ 351,50	22%	€ 428,83
	TOTALE TRIENNALE €1.054,50+ IVA =€1.286,49 I.C.					
	ANNO 2017 €. 234,33 + IVA					
	ANNO 2018 €. 351,50 + IVA					
	ANNO 2019 €. 351,50 + IVA					
	ANNO 2020 €. 117,17 + IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

INNOVA MEDICA SPA
Viale Europa,78
20090 CUSAGO (MI)
FAX 02 90394211
CIG MASTER 57999649B2

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
55	Ago per citologia bronchiale, catetere 5Fr, 120cm, ago 21G, 13mm cod.IAB20135DMS	50	€ 42,5000	€ 2.125,00	22%	€ 2.592,50
	TOTALE ANNUO			€ 2.125,00	22%	€ 2.592,50
	TOTALE TRIENNALE €6.375,00+ IVA =€7.777,50 I.C.					
	ANNO 2017 €. 1.416,00 + IVA					
	ANNO 2018 €. 2.125,00 + IVA					
	ANNO 2019 €. 2.125,00 + IVA					
	ANNO 2020 €. 709,00 + IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

MEDLINE INTERNATIONAL ITALY S.r.l.
Unipersonale
Via Dei Colatori,5E
50019 SESTO FIORENTINO (FI)
FAX 055 340112
CIG MASTER 5798570B54

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
18	Tubo non conduttivo sterile, per cannule di aspirazione, lung. 300cm diam. 5mm cod.ORNEX510	3.800	€ 0,5220	€ 1.983,60	22%	€ 2.419,99
25	Sacchetto monouso per aspirazione di liquidi organici in plastica morbida, da 2lt con valvola interna, attacco normale e attacco maggiorato: FLEX-ONE LINER W FILTERG REEN LID	8.000	€ 1,0000	€ 8.000,00	22%	€ 9.760,00
	TOTALE ANNUO			€ 9.983,60	22%	€ 12.179,99
	TOTALE TRIENNALE €29.950,80+ IVA =€36.539,97 I.C.					
	ANNO 2017 €. 6.655,00 + IVA					
	ANNO 2018 €. 9.983,60 + IVA					
	ANNO 2019 €. 9.983,60 + IVA					
	ANNO 2020 €. 3.328,60+ IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

MEDIVAL S.p.A.
Via P. Donà,9
35129 PADOVA
FAX 049 775884
CIG MASTER 5799949D50

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
53	Sistema di aspirazione/prelievo/lavaggio endobronchiale a circuito chiuso CAT.BAL CON SEAL cassette dopp.centimetr KCC cod.390000014200	30	€ 51,0000	€ 1.530,00	22%	€ 1.866,60
	TOTALE ANNUO			€ 1.530,00	22%	€ 1.866,60
	TOTALE TRIENNALE €4.590,00+ IVA =€5.599,80 I.C.					
	ANNO 2017 €. 1.020,00 + IVA					
	ANNO 2018 €. 1.530,00 + IVA					
	ANNO 2019 €. 1.530,00 + IVA					
	ANNO 2020 €. 510,00+ IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

MOLNLYCKE HEALTHCARE srl
Via Marsala,40/C
21013 GALLARATE (VA)
FAX 0331 701748
CIG MASTER 5800007D2D

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
60	Gambali sterili monopazienti per chirurgia dell'anca Stockinette large cod. 611205	300	€ 3,8000	€ 1.140,00	22%	€ 1.390,80
	TOTALE ANNUO			€ 1.140,00	22%	€ 1.390,80
	TOTALE TRIENNALE €3.420,00+ IVA =€4.172,40 I.C.					
	ANNO 2017 €. 760,00 + IVA					
	ANNO 2018 €. 1.140,00 + IVA					
	ANNO 2019 €. 1.140,00 + IVA					
	ANNO 2020 €. 380,00 + IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

MPM ITALIA s.r.l. Unipersonale
Via 2°trav.sa T. De Amicis,41
80145 NAPOLI
FAX 081 2296084
CIG MASTER 57999416B8

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
50	Set di nebulizzazione farmaci NEBEASY cod.41892P	50	€ 0,8700	€ 43,50	22%	€ 53,07
51	Filtro monopaziente per spirometria Filter 74 cod.30870	2.000	€ 0,8900	€ 1.780,00	22%	€ 2.171,60
56	Boccaglio monopazinte per spirometria adulti cod.TS8182	1.300	€ 0,0730	€ 94,90	22%	€ 115,78
57	Telo chirurgico per incisione monouso, impermeabile, sterile cod. DRSTS3550/5075	1.000	€ 0,6000	€ 600,00	22%	€ 732,00
76	Enteroclisma completi cod.FOR.005.001	20	€ 2,1000	€ 42,00	22%	€ 51,24
77	Laccio emostatico tubolare cod.25720	2.800	€ 0,1220	€ 341,60	22%	€ 416,75
65	Cannula mon.per asp.uterina cod.0150/x BR	800	€ 1,1000	€ 880,00	22%	€ 1.073,60
	TOTALE ANNUO			€ 3.782,00	22%	€ 4.614,04
	TOTALE TRIENNALE €11.346,00+ IVA =€13.842,12 I.C.					
	ANNO 2017 €. 1.935,00 + IVA					
	ANNO 2018 €. 3.782,00 + IVA					
	ANNO 2019 €. 3.782,00 + IVA					
	ANNO 2020 €. 1.847,00 + IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

RAYS s.r.l.
Via Francesco Crispi
60027 OSIMO (AN)
FAX 071 2868911
CIG MASTER 5783448C42

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
10	Deflussori con regolatori di flusso INFUSION SET cod. DEFZYRLLBD	10.000	€ 0,4500	€ 4.500,00	22%	€ 5.490,00
81	Sacchetti raccogliurina PEDIATRIC URINE BAG cod.PED100	2.000	€ 0,0428	€ 85,60	22%	€ 104,43
	TOTALE ANNUO			€ 4.585,60	22%	€ 5.594,43
	TOTALE TRIENNALE €13.756,80+ IVA =€16.783,29 I.C.					
	ANNO 2017 € 3.000,00 + IVA					
	ANNO 2018 € 4.585,60 + IVA					
	ANNO 2019 € 4.585,60 + IVA					
	ANNO 2020 € 1.585,60+ IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

LUIGI SALVADORI S.p.A.
Viuzzo del Piscetto n.6/8
50018 SCANDICCI (FI)
FAX 055 753686
CIG MASTER 5801070A65

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
73	Termonetri digitali a punta rigida cod.78189	1.500	€ 0,9850	€ 1.477,50	22%	€ 1.802,55
	TOTALI			€ 1.477,50	22%	€ 1.802,55
	TOTALE TRIENNALE €. 4.432,50+ IVA =€5.407,65 I.C.					
	ANNO 2017 €. 985,00 + IVA					
	ANNO 2018 €. 1.477,50 + IVA					
	ANNO 2019 €. 1.477,50 + IVA					
	ANNO 2020 €. 492,50+ IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

SVAS BIOSANA S.p.A.
Via Trentola,7
80049 SOMMA VESUVIANA (NA)
FAX 081 8993922
CIG MASTER 5801046698

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
71	Poppatoio monouso/tettarella mon. cod.10P768S+TR768S	30.000	€ 0,3260	€ 9.780,00	22%	€ 11.931,60
	TOTALE ANNUO			€ 9.780,00	22%	€ 11.931,60
	TOTALE TRIENNALE €. 29.340,00+ IVA =€35.794,80 I.C					
	ANNO 2017 €. 6.520,00 + IVA					
	ANNO 2018 €. 9.780,00 + IVA					
	ANNO 2019 €. 9.780,00 + IVA					
	ANNO 2020 €. 3.260,00+ IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

SMITHS MEDICAL ITALIA S.r.l.
Via della Stazione,2
04100 LATINA SCALO (LT)
FAX 0773.4084.360
CIG MASTER 5798589B02

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
27	Rampa a tre rubinetti in polisulfone con prolunga da 180cm con un rubinetto neutro 360° RAMPA cod. ST-29	4.000	€ 0,2300	€ 920,00	22%	€ 1.122,40
	TOTALE ANNUO			€ 920,00	22%	€ 1.122,40
	TOTALE TRIENNALE €. 2.760,00+ IVA =€3.367,20 I.C.					
	ANNO 2017 €. 613,00 + IVA					
	ANNO 2018 €. 920,00 + IVA					
	ANNO 2019 €. 920,00 + IVA					
	ANNO 2020 €. 307,00+ IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

TELEFLEX MEDICAL SRL
Via Torino,5
2814 VAREDO (MB)
FAX 036254 3179
CIG MASTER 5799094BBF

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
15	<p>15 Tubo di Kehr in gomma morbida rossa, s/imbuto, lungh70x16cm: mis.2,5 cod.423600-000025, mis.3 cod.423600-000030, mis.3,5 cod.423600-000035, mis.4 cod.423600-000040, mis.4,5 cod.423600- 000045, mis.5 cod.423600-000050, mis.5,5 cod.423600-000055, mis.6 cod.423600-000060, mis.6,5 cod.423600-000065,mis.7 cod.423600-000070, mis.8 cod.423600-000080, mis.9 cod.423600- 000090, mis.10 cod.423600-000100</p>	165	€ 14,2500	€ 2.351,25	22%	€ 2.868,53
45a	<p>45a Kit tracheostomico completo di cannula, controcannula, mandrino e tappo, cuffiata, non fenestrata in PVC Set Tracheofix TFC cod.121400-000070,85,100,110</p>	40	€ 28,0000	€ 1.120,00	22%	€ 1.366,40
45b	<p>45b Kit tracheostomico completo di cannula, controcannula, mandrino e tappo, non cuffiata, fenestrata, in PVC Set Tracheofix TFP cod.121420-000070,85,100,110</p>	150	€ 28,0000	€ 4.200,00	22%	€ 5.124,00
45c	<p>45c Kit tracheostomico completo di cannula, controcannula, mandrino e tappo, cuffiata e fenestrata, in PVC Set Tracheofix TFPC cod.121410-000070,85,100,110</p>	120	€ 28,0000	€ 3.360,00	22%	€ 4.099,20
TOTALE ANNUO				€ 11.031,25	22%	€ 13.458,13
TOTALE TRIENNALE €. 33.093,75+ IVA = €. 40.374,39 I.C						
ANNO 2017 €. 7.355,00 + IVA						
ANNO 2018 €. 11.031,25 + IVA						
ANNO 2019 €. 11.031,25 + IVA						
ANNO 2020 €. 3.676,25+ IVA						

VYGON ITALIA SRL
Viale dell'Industria,60
352129 PADOVA
FAX 049 780877
CIG MASTER 5798949419

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
37	Sonda gastro-duodenale a due vie tipo SALEM cod.22000034012,014,016,018	50	€ 2,9930	€ 149,65	22%	€ 182,57
	TOTALE ANNUO			€ 149,65	22%	€ 182,57
	TOTALE TRIENNALE €. 448,95+ IVA =€. 547,72 I.C.					
	ANNO 2017 €. 100,00 + IVA					
	ANNO 2018 €. 149,65 + IVA					
	ANNO 2019 €. 149,65 + IVA					
	ANNO 2020 €. 49,65+ IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

EUROFARM S.p.A.
Z.Ind.le Piano Tavola
95032 Belpasso (CT)
FAX 095 391507
CIG MASTER 5799012815

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
43a	Cerotto anallergico poroso EUROFIX mis.mt.10xcm.10 cod.715002	3.000	€ 1,2900	€ 3.870,00	22%	€ 4.721,40
43b	Cerotto anallergico poroso EUROFIX mis.mt.10xcm.20 cod.715004	3.500	€ 2,5600	€ 8.960,00	22%	€ 10.931,20
	TOTALE ANNUO			€ 12.830,00	22%	€ 15.652,60
	TOTALE TRIENNALE € 38.490,00+ IVA =€46.957,80 I.C					
	ANNO 2017 € 8.550,00+ IVA					
	ANNO 2018 € 12.830,00 IVA					
	ANNO 2019 € 12.830,00 + IVA					
	ANNO 2020 € 4.280,00+ IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

SCOGNAMIGLIO s.a.s.
Via M.Schipa,84/A
80122 NAPOLI
FAX 081 7612811
CIG MASTER 57834741BA

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
4a-b	Kit per biopsia midollare da sterno,con mandrino da 14G a 18G lunghezza da 0,5 a 99cm, orig.BIOMEDICAL cod. 0BIP1525/065	50	€ 5,4300	€ 271,50	22%	€ 331,23
8	Deflussori per irrigazione artroscopica alto flusso, FERRARI cod.FP7027035	30	€ 2,5300	€ 75,90	22%	€ 92,60
13a	Sistema di drenaggio post operatorio, con valvola antireflusso, ago e soffiato da 700ml REDAX: con tubo redon da ch 10 cod.20710, con tubo redon da ch 12 cod.20713, con tubo redon da ch 14 cod.20714 , con tubo redon da ch 16 cod.20717 , con tubo redon da ch 18 cod.20718	2.000	€ 3,2900	€ 6.580,00	22%	€ 8.027,60
13b	Sistema di drenaggio post operatorio,con ago e soffiato da 50ml REDAX: con tubo redon da ch 6 cod.20058, con tubo redon da ch 8 cod.20055, con tubo redon da ch 10 cod.20057	400	€ 3,2900	€ 1.316,00	22%	€ 1.605,52
15	Tubi di Kehr a T REDAX mis.ch.9,12,15,18,21,24 cod.244xx	165	€ 5,2900	€ 872,85	22%	€ 1.064,88
	TOTALE ANNUO			€ 9.116,25	22%	€ 11.121,83
	TOTALE TRIENNALE € 27.348,75+ IVA =€33.365,49 I.C					
	ANNO 2017 € 6.077,50 + IVA					
	ANNO 2018 € 9.116,25 + IVA					
	ANNO 2019 € 9.116,25 + IVA					
	ANNO 2020 € 3.038,75+ IVA					

ELENCHI DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA FORNITURA TRIENNALE DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO.
FASC.G 94/2014

AIESI HOSPITAL SERVICE S.a.s.
Via Orticello a Loreto,24
80142 NAPOLI
FAX 081 5535936

RIF.	DESCRIZIONE	QUANT.	P. UNITARIO	TOTALE	IVA	TOTALE I.C.
67	Doctor brush -spazzolino per prelievo citologico endocervicale					
	cod. AHS 106	1.500	€ 0,0600	€ 90,00	22%	€ 109,80
	TOTALE ANNUO			€ 90,00	22%	€ 109,80
	TOTALE TRIENNALE €. 270,00 + IVA = €. 329,40 I.C.					
	ANNO 2017 €. 90,00 + IVA					
	ANNO 2018 €. 90,00+ IVA					
	ANNO 2019 €. 90,00 + IVA					
	ANNO 2020 €. ///					